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Fedwﬂa de Automobilismo de Sdo Pauk F Lg
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GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024
,
AMG CUP PRE TEMPORADA Autodromo de Interlagos 4,309 km
90 TREINO 28/01/2024 14:00 .
Practice (4:00:00 Time) started at 14:07:14
Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
17:35:09.637 7 2:19.564 +25.894
(45) MOURA NETO 17:37:04.391 8 1:54.754 +1.084
16:30:32.712 [l 1:47.226 | 17:38:58.987 9 1:54.596 +0.926
16:38:25.971 2 7:53.259 +6:06.033 17:40:52.857 10 1:53.870 +0.200
16:40:18.072 3 1:52.101 +4.875 17:42:47.324 1 1:54.467 +0.797
16:42:10.383 4 1:52.311 +5.085 17:44:41.350 12 1:54.026 +0.356
16:44:02.186 5 1:51.803 +4.577 17:54:32.358 13 9:51.008 +7:57.338
16:53:05.048 6 9:02.862 +7:15.636 17:56:26.028 14
16:54:58.375 7 1:53.327 +6.101 17:58:21.291 15 1:55.263 +1.593
16:56:48.928 8 1:50.553 +3.327 18:00:56.428 16 2:35.137 +41.467
17:05:00.284 9 8:11.356 +6:24.130
17:07:04.565 10 2:04.281 +17.055 (77) THALINE
17:09:01.713 1 1:57.148 +9.922 15:45:02.566 1 1:57.122 +0.802
17:10:52.083 12 1:50.370 +3.144 15:46:58.886 2
16:23:51.952 3 36:53.066 +34:56.746
(77) BETO CAVALEIRO 16:25:48.437 4 1:56.485 +0.165
15:43:42.113 1 1:51.156 +1.854 16:27:44.784 5 1:56.347 +0.027
15:45:32.795 2 1:50.682 +1.380 16:29:41.677 6 1:56.893 +0.573
17:52:24.514 3 2:06:51.719 +2:05:02.417 16:31:38.643 7 1:56.966 +0.646
17:57:50.891 4 5:26.377 +3:37.075 16:33:35.539 8 1:56.896 +0.576
17:59:40.273 5 1:49.382 +0.080 16:35:32.379 9 1:56.840 +0.520
18:01:29.575 6 16:37:29.272 10 1:56.893 +0.573
16:59:26.593 1 21:57.321 +20:01.001
(60) BETAO FONSECA 17:01:24.766 12 1:58.173 +1.853
15:46:39.001 [l  1:49.519 | 17:03:22.274 13 1:57.508 +1.188
16:23:36.973 2 36:57.972 +35:08.453 17:05:19.848 14 1:57.574 +1.254
16:25:26.651 3 1:49.678 +0.159 17:07:19.749 15 1:59.901 +3.581
16:27:16.922 4 1:50.271 +0.752 17:09:17.154 16 1:57.405 +1.085
16:39:00.444 5 11:43.522 +9:54.003 17:19:31.966 17 10:14.812 +8:18.492
16:40:51.464 6 1:51.020 +1.501 17:21:29.666 18 1:57.700 +1.380
16:42:42.641 7 1:51.177 +1.658 17:23:27.233 19 1:57.567 +1.247
16:44:34.008 8 1:51.367 +1.848 17:25:24.849 20 1:57.616 +1.296
16:46:26.051 9 1:52.043 +2.524 17:48:58.198 21 23:33.349 +21:37.029
16:48:17.245 10 1:51.194 +1.675 17:50:54.771 22 1:56.573 +0.253
16:50:08.576 11 1:51.331 +1.812 17:52:51.932 23 1:57.161 +0.841
16:51:59.478 12 1:50.902 +1.383 17:54:49.378 24 1:57.446 +1.126
16:53:51.150 13 1:51.672 +2.153 17:56:46.450 25 1:57.072 +0.752
17:06:31.105 14 12:39.955 +10:50.436 17:58:43.935 26 1:57.485 +1.165
17:08:22.055 15 1:50.950 +1.431 18:00:41.833 27 1:57.898 +1.578
17:10:12.727 16 1:50.672 +1.153
17:12:03.658 17 1:50.931 +1.412 (94) G.CORONADO/P.SALUSTIANO
15:43:36.016 [l  1:56.464 |
(33) ARABELO 16:27:30.046 2 43:54.030 +41:57.566
17:18:10.788 1 1:50.347 +0.718 16:29:31.162 3 2:01.116 +4.652
17:20:00.417 2 16:31:31.874 4 2:00.712 +4.248
17:21:50.129 3 1:49.712 +0.083 16:33:38.578 5 2:06.704 +10.240
17:23:40.236 4 1:50.107 +0.478 16:35:39.585 6 2:01.007 +4.543
17:41:49.380 5 18:09.144 +16:19.515 16:46:01.730 7 10:22.145 +8:25.681
17:43:40.488 6 1:51.108 +1.479 16:48:32.691 8 2:30.961 +34.497
17:45:30.847 7 1:50.359 +0.730 16:50:35.701 9 2:03.010 +6.546
17:47:20.858 8 1:50.011 +0.382 16:52:37.605 10 2:01.904 +5.440
17:49:23.894 9 2:03.036 +13.407 16:55:06.115 1 2:28.510 +32.046
17:51:13.957 10 1:50.063 +0.434 16:57:08.652 12 2:02.537 +6.073
17:53:13.048 1 1:59.091 +9.462 16:59:10.356 13 2:01.704 +5.240
17:55:03.487 12 1:50.439 +0.810 17:01:27.776 14 2:17.420 +20.956
17:56:53.976 13 1:50.489 +0.860 17:37:32.623 15 36:04.847 +34:08.383
17:59:01.817 14 2:07.841 +18.212 17:39:33.362 16 2:00.739 +4.275
18:00:52.475 15 1:50.658 +1.029 17:41:34.940 17 2:01.578 +5.114
17:43:53.320 18 2:18.380 +21.916
(28) T.SANTANA 17:45:54.029 19 2:00.709 +4.245
16:43:57.376 1 1:02:24.917 +1:00:31.247 17:47:54.324 20 2:00.295 +3.831
16:59:06.854 2 15:09.478 +13:15.808 17:49:54.458 21 2:00.134 +3.670
17:26:52.937 3 27:46.083 +25:52.413 17:51:55.875 22 2:01.417 +4.953
17:28:59.271 4 2:06.334 +12.664 17:54:08.931 23 2:13.056 +16.592
17:30:54.750 5 1:55.479 +1.809 17:56:10.439 24 2:01.508 +5.044
17:32:50.073 6 1:55.323 +1.653 17:58:12.324 25 2:01.885 +5.421
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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AMG CUP PRE TEMPORADA Autodromo de Interlagos 4,309 km
90 TREINO 28/01/2024 14:00 .
Practice (4:00:00 Time) started at 14:07:14
Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
18:00:19.246 26 2:06.922 +10.458
(15) ORLANDO MAIA/DIPA DI PIETRO
16:34:44.837 1 1:59.454 +1.742
16:36:42.549 2
16:39:05.446 3 2:22.897 +25.185
16:41:03.534 4 1:58.088 +0.376
16:43:02.097 5 1:58.563 +0.851
17:02:59.076 6 19:56.979 +17:59.267
17:04:56.864 7 1:57.788 +0.076
17:06:55.427 8 1:58.563 +0.851
17:09:14.991 9 2:19.564 +21.852
17:11:20.480 10 2:05.489 +7.777
17:21:42.543 11 10:22.063 +8:24.351
17:23:41.329 12 1:58.786 +1.074
17:25:40.119 13 1:58.790 +1.078
17:27:39.902 14 1:59.783 +2.071
(65) BOIKO JR/ISTEFANO BOIKO
15:46:23.641 1
(6) CADU FONSECA
16:47:15.529 [l 1:05:34.974 |
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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